
 

 SAH 会のご案内 

SAH 会員各位 

拝啓 
厳寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。年が変わり大変寒い

日が続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。さて本年度も住宅関連につい

て行政でもいろいろな景気対策について検討されております。我々SAH 会も新年を

向かえ、今年 1 年どのような活動をし研究していくか、又、景気の動向について、

お話を聞く機会を設定いたしました。今回以前にも御願いしました新建新聞社の三

浦氏をお招きし、講演していただきたいと思います。年度末になり、お忙しい時期

ではございますが、多くの会員さんにご出席賜りますよう、よろしくお願い致しま

す。なお会員外の方もお誘いください。会員外の方は公開セミナーのみの参加とな

り、参加費として 1000 円をいただきます。 
敬具 

 
記 

日時 ２月 18 日  (金)  １３時３０分より 

場所 信州大学工学部 地域共同研究センター（CRC） 3 階 研修室 

 
以上 

予定時間 

 
■公開セミナー「２０１１ 住宅産業大予測」新建新聞社 三浦編集長 

１３時００分  受付開始 
１３時３０分～１４時３０分  講演 
１４時３０分～１４時４０分  休憩 
１４時４０分～１５時４０分  講演 
１５時４０分～１６時００分  休憩 

 
■ＳＡＨ会研究会 

１６時００分～１６時４０分  高木先生の講演 
１６時４０時～１７時００分  連絡事項 他 
１７時から  新年会  キャンパス内 メモリー 


